
Κ Α Τ Ε Π Ε Ι Γ Ο Ν - Ε Κ Λ Ο Γ Ι Κ Ο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λαμία 23 – 4 – 2021
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Αρ. Πρωτ. : (οίκ.) 83387 / 1528
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Λ. Καλυβίων 2 – Λαμία
Ταχ. Κώδικας : 35 132
Πληροφορίες : Φώτιος Παπαευσταθίου
Τηλέφωνο : 22313 – 54711
e – mail : fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ Σ Τ Ε Ρ Ε Α Σ Ε Λ Λ Α Δ Α Σ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 και της παραγράφου 5 του άρθρου 55 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Τεύχος Α΄/7-6-2010) «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως αυτές έχουν αντικατασταθεί με

τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 42 του Ν. 4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Τεύχος Α΄/19-7-2018).

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/Τεύχος Α΄/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

3. Το υπ. αριθμ. Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57 /

Τεύχος Α΄/ 15-03-2012).

4. Την υπ. αριθμ. 18/2010 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, για την ανάδειξη των

Δημοτικών Αρχών.

mailto:fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr


5. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 24344/3-4-2019 (με αριθμό 12) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για την διενέργεια των Δημοτικών Εκλογών

της 26ης Μαΐου 2019 (ΑΔΑ: 65ΦΔ465ΧΘ7-5ΟΕ).

6. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 165/8-1-2021 έγγραφο του Δήμου Δομοκού Νομού Φθιώτιδας περί “Αναπλήρωσης κενωθείσας θέσης μέλους

Τοπικού Συμβουλίου” στο οποίο βεβαιώνεται ότι έχει μείνει κενή η μία (1) θέση τακτικού και αναπληρωματικού συμβούλου στην Τοπική

Κοινότητα Σοφιάδας του Δήμου Δομοκού.

7. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 4917/7-3-2018 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί “Προκήρυξης αναπληρωματικής εκλογής”.

8. Την υπ. αριθμ. 25/24-6-2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας με την οποία ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί και οι

υποψήφιοι συνδυασμών των δημοτικών αρχών του Δήμου Λαμιέων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα

Φθιώτιδας, για τις Δημοτικές Εκλογές της 26ης Μαΐου 2019.

9. Την ανάγκη κάλυψης της ανωτέρω κενής θέσης τοπικού συμβούλου (τακτικού και αναπληρωματικού) με εκλογή.

10. Την υπ. αριθμ. 72427/1360/12-4-2021 Προκήρυξη του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε το Εκλογικό Τμήμα και Κατάστημα Ψηφοφορίας των εκλογών της 23ης Μαΐου 2021 στην Τοπική Κοινότητα Παύλιανης του

Δήμου Λαμιέων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας, για την κάλυψη μίας (1) κενής θέσης τακτικού και

μίας (1) κενής θέσης αναπληρωματικού συμβούλου της Τοπικής Κοινότητας Παύλιανης, ως κατωτέρω :

Α/Α
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ

191ο
ΛΑΜΙΕΩΝ

ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ
ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ

Παύλιανη

Δημοτικό Σχολείο

ΠΑΥΛΙΑΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Στην ανωτέρω ψηφοφορία για την εκλογή του τοπικού συμβούλου δικαίωμα συμμετοχής έχουν μόνο οι εκλογείς οι οποίοι είναι

εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους της Τοπικής Κοινότητας Παύλιανης του Δήμου Λαμιέων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας –

Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας οι οποίοι είχαν ψηφίσει στις Δημοτικές Εκλογές της 26ης Μαΐου 2019.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (για ενέργεια) :
- Δήμαρχο Δήμου Λαμιέων Π. Ε. Φθιώτιδας.

(grdrh@lamia-city.gr)

- Πρωτοδικείο Λαμίας

Καποδιστρίου 12 - Λαμία - Τ. Κ. 351 00

(protodikeio@protodikeio-lamias.gov.gr)

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
- Υπουργείο Εσωτερικών

Γεν. Δ/νση Αναπτ. Προγ/των - Διεύθυνση Εκλογών

Ευαγγελιστρίας 2 – Αθήνα Τ. Κ. 101 83 (ekloges@ypes.gr)
- Γραφείο Περιφερειάρχη Στ. Ε. (periferiarxis@pste.gov.gr)

- Eκτελεστικό Γραμματέα Π. Στ. Ε. (ektelestikos@pste.gov.gr)

- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Φθιώτιδας (pe.fth@pste.gov.gr)

- Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ddhd@pste.gov.gr)

(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας)

mailto:(grdrh@lamia-city.gr)
mailto:protodikeio@protodikeio-lamias.gov.gr
mailto:(ekloges@ypes.gr)
mailto:(periferiarxis@pste.gov.gr)
mailto:ektelestikos@pste.gov.gr
mailto:(pe.fth@pste.gov.gr)
mailto:(ddhd@pste.gov.gr)

		2021-04-28T10:04:07+0300
	GRIGORIOS LEMPSEOGLOU




